
Zarządzenie Nr 90/2020 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 01 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

na 2020 rok  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art.257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Wolanów zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się zmiany w planie: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach 

tego samego działu. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



UZASADNIENIE 

 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2020 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą 

analizę wykonania budżetu oraz: 

 

1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  - znak WF-I.3111.17.109.2020 

     o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 431/2020 z dnia 27.11.2020 r. o zmniejszeniu planu 

     dotacji celowych na składki  na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę – 384,00 zł,  

 

2. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  - znak WF-I.3111.17.111.2020 

     o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 433/2020 z dnia 30.11.2020 r. o zmianie planu dotacji 

     celowych dot. programu dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” (zmniejszenie o -7.200,00 zł), 

 

3. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  - znak WF-I.3111.17.112.2020 

     o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 434/2020 z dnia 30.11.2020 r. o zmniejszeniu planu 

     dotacji celowych dna realizację programu „Opieka 75+” o kwotę – 4.480,00zł, 

 

4. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3111.17.95.2020 

     o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 377/2020 z dnia 10.11.2020 r. o zmianie planu dotacji 

     celowych dot. programu dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” (zmniejszenie o -4.000,00 zł), 

 

5. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  - znak WF-I.3111.17.115.2020 

     o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 445/2020 z dnia 30.11.2020 r. o zwiększeniu planu 

     dotacji celowych na wypłatę zasiłków okresowych o kwotę 765,00 zł), 

 

6. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  - znak WF-I.3111.17.116.2020 

     o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 446/2020 z dnia 30.11.2020 r. o zmniejszeniu planu 

     dotacji celowych na wypłatę zasiłków stałych o kwotę – 4.977,00 zł), 

 

 

1. Zmniejszono dochody bieżące budżetu na zadania własne  o kwotę - 20.276,00 zł, z tego: 

 

 - w dziale 852   zmniejszono o kwotę    - 20.276,00 zł, z tego: 

   rozdział 85213   - 384,00 zł, 

   rozdział 85214  + 765,00 zł, 

   rozdział 85216           - 4.977,00 zł, 

   rozdział 85228            - 4.480,00 zł, 

   rozdział 85230         - 11.200,00 zł. 

 

2. Zmniejszono wydatki bieżące budżetu na zadania własne  o kwotę - 20.276,00 zł, z tego: 

 

 - w dziale 852   zmniejszono o kwotę    - 20.276,00 zł, z tego: 

   rozdział 85213   - 384,00 zł, 

   rozdział 85214  + 765,00 zł, 

   rozdział 85216           - 4.977,00 zł, 

   rozdział 85228            - 4.480,00 zł, 

   rozdział 85230         - 11.200,00 zł. 



3. Przeniesiono plan wydatków bieżących   w kwocie    (+/-) 96.272,00 zł, z tego: 

 

 - na zadania własne   w kwocie (+/-) 96.272,00 zł, z tego: 

   

 - w dziale 600 rozdział 60016 z § 4270 na § 4300 kwotę (+/-)  9.000,00 zł, 
    (w związku z montażem oznakowania pionowego na drodze Sławno – Młodocin Większy) 

 

 - w dziale 700 rozdział 70005  kwotę (+/-)  3.000,00 zł, 
     z § 4300 do § 4270 w związku z wymianą szamb przy budynku komunalnym za GOK w Wolanowie 

 

 - w dziale 750   kwotę   (+/-)  5.493,00 zł, z tego: 

    - w rozdziale 75022 zwiększono o kwotę + 2.663,00 zł 
      (na wykonanie tablo upamiętniającego samorządowców gminy Wolanów oraz zapewnienie możliwości 

        zdalnych posiedzeń Rady Gminy i ich transmisji), 

     - w rozdziale 75023 przeniesiono pomiędzy §§ kwotę (+/- ) 2.830,00 zł, 

     - w rozdziale 75075 zmniejszono o kwotę - 2.663,00 zł 

 

 - w dziale 801   kwotę   (+/-) 76.000,00 zł, 

     - w rozdziale 80104 z § 4300 do §§ 2310 i 4330 kwotę (+/-) 31.000,00 zł 
        (w związku ze zwiększonymi opłatami za pobyt dzieci będących mieszkańcami gminy Wolanów 

        w publicznych i niepublicznych przedszkolach na terenie gmin sąsiednich), 

    - z rozdziału 80104 § 4300 do rozdziału 80101 § 4210 kwotę (+/-) 10.000,00 zł 
        na zakup oleju opałowego, 

     - w rozdziałach 80101, 80103 i 80104 kwotę (+/-) 35.000,00 zł 
        pomiędzy §§ dotyczącymi wynagrodzeń. 

 

 - w dziale 851   kwotę   (+/-) 2.504,00 zł, 
    na zakup paczek mikołajkowych dla dzieci z rodzin z problemami alkoholowymi, 

 

 - w dziale 900   kwotę   (+/-)   275,00 zł. 


